不動産貸付使用取消届

令和  年   月   日

 鈴鹿工業高等専門学校

不動産管理役 殿

               申請者   〒

                  住 所

                  団体名

                  担当者

                                 ＴＥＬ        －     －

  令和  年   月   日付をもって使用の許可を受けた不動産貸付について、

下記の通り申請を取り消します。

記

 １ 不 動 産 名

 ２ 不動産の数量    全 面 ・ 半 面 ・   面 ・ その他（    ）

 ３ 使 用 目 的

 ４ 取 消 期 間   令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

５ 取 消 理 由

不動産貸付使用取消届の記入例

令和  年   月   日

 鈴鹿工業高等専門学校

不動産管理役 殿

               申請者   〒

                  住 所

                  団体名

                  担当者

                                 ＴＥＬ        －     －

  令和  年   月   日付をもって使用の許可を受けた不動産貸付について、

下記の通り申請を取り消します。

記

 １ 不 動 産 名

 ２ 不動産の数量    全 面 ・ 半 面 ・   面 ・ その他（    ）

 ３ 使 用 目 的

 ４ 取 消 期 間   令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             令和  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

５ 取 消 理 由

取消申請日を記入

不動産貸付申請書と同内容で記載

“不動産貸付許可書”の右上に記載の

許可年月日を記入

不動産貸付申請書と同内容で記載

施設使用の取消しを希望する

期間を記入

取消理由を記入